
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22 ноября 2017 года                                                                                                   № 531 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Киясовский рай-

он» от 28 апреля 2011 года № 209 «Об образовании комиссии по жилищным во-

просам при Администрации муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

В целях реализации полномочий, отнесенных к компетенции Администрации 

муниципального образования «Киясовский район», в соответствии со ст. 14 Жилищ-

ного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 30, 34 Устава муниципального образова-

ния «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 1 постановления Администрации МО «Киясовский район» от 28 апреля 

2011 года № 209 «Об образовании комиссии по жилищным вопросам при Админист-

рации муниципального образования «Киясовский район» (в редакции постановления 

от 15 июня 2016 года № 332) изложить в следующей редакции: 

«1. Образовать комиссию по жилищным вопросам при Администрации муници-

пального образования «Киясовский район» в следующем составе: 

Председатель комиссии: 
Шамшурин Михаил Андреевич, заместитель главы Администрации МО «Киясовский 

район» по строительству, ЖКХ и связи. 

Заместитель председателя комиссии: 

Камашева Ирина Геннадьевна, заместитель главы Администрации МО«Киясовский 

район» по экономическому развитию и муниципальной собственности; 

Секретарь комиссии: 

Шутова Светлана Ивановна, главный специалист-эксперт отдела строительства, архи-

тектуры и жилищных вопросов Администрации МО «Киясовский рай-

он»; 

Члены комиссии: 

Глушков Дмитрий Сергеевич, начальник отдела правовой работы Аппарата ОМС МО 

«Киясовский район»; 

Гусманова Ольга Владимировна, главный специалист-эксперт Управления сельского 

хозяйства Администрации МО «Киясовский район»; 

Санникова Елена Александровна, начальник отдела по делам семьи, демографии и 

охране прав детства Администрации МО «Киясовский район»; 

Танаева Ольга Геннадьевна, начальник отдела по делам молодежи Управления по 

культуре, делам молодёжи, спорту и туризму Администрации МО «Кия-

совский район»». 



2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и раз-

местить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков 

  

 


